(126r) *Idem tali vicario*. *Audita Faventinorum nostrorum fidelium pure fidei et devotionis constancia ... – ... beneficiis intendimus compensare* (noch nicht nachgewiesen).

(126v) *Idem custodibus talis castris*. *Grata est in conspectu nostro vestre fidelitatis constancia ... – ... rebellium fidem adhibentes* (noch nicht nachgewiesen).

(126v) *Item idem fratribus et cetera*. *Fidei tue constanciam ex obsequiorum gratitudine que nobis iugiter ... – ... te reddere clariorem* (noch nicht nachgewiesen).

(126v) *Idem vicario Lunensi*. *Audivimus nuper licet vix credere possimus quod ... – ... effectus operum fateatur* (noch nicht nachgewiesen).

(127r) *Potestati et consilio Papiensium*. *Idem*. *Quamquam semper habeamus pre oculis magnos et intolerabiles labores ... – ... ad nova obsequia invitare*. *Cum igitur etc.* (noch nicht nachgewiesen).

(127r) *Idem eisdem*. *Tenaciter nostris visceribus est insitum qualiter hactenus devotionis vestre constanciam ... – ... nostris obsequiis habere possimus* (noch nicht nachgewiesen).

(127v) *Item idem eisdem*. *Prompte magnanimitatis exem(pl)a que culmini nostro per litteras vestre devotionis indices obtulistis ... – ... et visceribus nostris propterea tenaciter imprimatur* (noch nicht nachgewiesen).

(127v) *Idem potestati et communi Pergami*. *Grandem habet in memoria nostra locum fidei vestre constancia ... – ... presentis negotii qualitas exigit et cetera* (noch nicht nachgewiesen).

(128r) *Idem H. regi Sardinie*. *Notitiam tuam latere non volumus quod exigente presentium negotiorum et temporis tempestate ... – ... acceptare securus, existens etc.* (PETRUS DE VINEA, Ep. VI, 14. – Schaller 538). Schluss gegenüber dem Druck etwas gekürzt.

Parallelüberlieferung: Schaller Nr. 97, 207, 220.

(128r) *Idem M. duci Lothringie*. *Quantum et qualiter hactenus te et tuos nostra serenitas ... – ... firmiter disponemus* (noch nicht nachgewiesen).

(128v) *Idem Consilio et populo Tyburtino*. *Quanta sit fidei vestre constancia quam erga nos et imperium prompta mentis alacritate protenditis aliena verborum argumenta ... – ... recompensare premiis merito valeamus* (PETRUS DE VINEA, Ep. II, 14. – Schaller 551).

Parallelüberlieferung: Schaller Nr. 11, 34, 118, 141, 163, 207, 212, 220, 221, 233.

(129r) *Idem capitaneo Tyburtino*. *Ex literis tuis quas nuper nostre celsitudini destinasti ... – ... miserabiliter comparetur* (noch nicht nachgewiesen).

(130r) *Idem Friderico de Anthiochia*. *Gratanter recepimus litteras tuas quas nostro culmini destinasti ... – ... ex tuorum actuum strennuitate (!) famosus* (noch nicht nachgewiesen).